

Årsredovisning
för
Can Thodressage i Varberg AB
556855-5477

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Svensson, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för Can Thodressage i Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva undervisning genom gymnasieskola.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det fortsatta uppdraget hos Sveriges Ridgymnasium AB, är ett konsultuppdrag inriktat på olika projekt för olika delar av verksamheten. Uppdraget har varit olika typer av marknadsuppdrag som annonsering på sociala medier, mässor både fysiska och digitala, assist till Verksamhetsledare häst, speciellt i frågor gällande hästutveckling för alla skolorna. Omvärldsanalyser för utveckling och förbättring av hästverksamheten framför allt med inriktningen hästvelfärd och miljö. Ansvaret för antagningen till våra tre skolor har utökats ytterligare under detta året. Avtal är skrivet med volym för uppdraget under årets period; juli till september varit 50%, oktober till mars varit 75% och mars till juni varit 50%.

Planen även i år har varit att köpa in fler hästar men uppdraget från SRG har tagit mycket tid därav har inga fler hästar köpts in. Priserna har även fortsatt att accelererat då det under ett par år varit färre betäckningar. Planen är fortfarande att lovande yngre hästar skall köpas in, förädlas och sedan säljas. Priserna ligger fortfarande högt men kunderna som köper har minskat markant då ekonomin gick i botten under året.

Stoet som köptes som föl utvecklades väldigt fint efter skadan förra året men tyvärr har en ytterligare skada i samma ben satt stopp för fortsatt ridning. På försök har en behandling gjorts för att hon skal kunna fungera som ridhäst men det är livstids karens på den så tävling kommer inte att bli aktuellt. Den egna uppfödningen skadades förra året och har rehabiliterats under året och har fungerat bättre och bättre. Vi erbjuder utbildning av ekipage och som utökats succesivt men hur under året gått ner något på grund av ekonomin, då hästomkostnaderna har ökat väsentligt. Stoet har innan skadan varit tillgänglig för lektioner för ryttare utan egen häst.

Investeringar i aktier har fallit väl ut och genererat bra ökning av kapitalet till slutet av året, även om det har gått upp och ner under året.

240627 förvärvade Can Thodressage i Varberg AB 75 aktier i Varbergsveterinärerna AB 556818-3635 och kommer tillsammans med Veterinär Bremberg AB driva smådjursklinik i Varberg. Kliniken har under det gångna året öka mycket i omsättning och har redovisat fint resultat. Planen är att utöka verksamheten med fler behandlingsrum för röntgen och tandbehandling för att kunna ta in fler patienter.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	752	714	702	693
Resultat efter finansiella poster	575	-264	65	-401
Soliditet (%)	96	94	99	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 066 829	-264 246	12 852 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-264 246	264 246	0
Årets resultat			575 331	575 331
Belopp vid årets utgång	50 000	12 802 583	575 331	13 427 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 802 582
årets vinst	575 331
	13 377 913
disponeras så att i ny räkning överföres	13 377 913
	13 377 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		752 139	714 409
Övriga rörelseintäkter		8 780	398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		760 919	714 807
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-180 584	-230 201
Övriga externa kostnader		-224 042	-242 238
Personalkostnader	2	-492 321	-491 280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 372	-28 976
Övriga rörelsekostnader		0	-2 532
Summa rörelsekostnader		-945 319	-995 227
Rörelseresultat		-184 400	-280 420
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		376 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		388 143	13 738
Ränteintäkter		3 141	2 794
Räntekostnader		-7 553	-358
Summa finansiella poster		759 731	16 174
Resultat efter finansiella poster		575 331	-264 246
Resultat före skatt		575 331	-264 246
Årets resultat		575 331	-264 246

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	195 573	103 159
Summa materiella anläggningstillgångar		195 573	103 159

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 977 320	9 949 042
Andra långfristiga fordringar	5	3 015 463	3 015 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 992 783	12 964 505

Summa anläggningstillgångar		13 188 356	13 067 664
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Hästar		142 000	142 000
Summa varulager		142 000	142 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 826	58 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 200	12 601
Summa kortfristiga fordringar		74 026	71 141

Kassa och bank

Kassa och bank		546 013	345 433
Summa kassa och bank		546 013	345 433

Summa omsättningstillgångar		762 039	558 574
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		13 950 396	13 626 238
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 802 582

13 066 829

Årets resultat

575 331

-264 246

Summa fritt eget kapital

13 377 914

12 802 582

Summa eget kapital

13 427 914

12 852 582

Långfristiga skulder

Övriga skulder

144 000

192 000

Skulder till aktieägare

253 258

400 894

Summa långfristiga skulder

397 258

592 894

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 209

15 899

Skatteskulder

21 367

21 559

Övriga skulder

85 648

138 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

4 800

Summa kortfristiga skulder

125 224

180 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 950 396

13 626 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	144 880	190 480
Inköp	140 786	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 666	144 880
Ingående avskrivningar	-41 721	-31 813
Försäljningar/utrangeringar	0	19 068
Årets avskrivningar	-48 372	-28 976
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 093	-41 721
Utgående redovisat värde	195 573	103 159

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 949 042	9 906 968
Inköp	688 143	2 008 093
Försäljningar	-659 865	-1 966 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 977 320	9 949 042
Utgående redovisat värde	9 977 320	9 949 042

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 015 463	3 015 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 015 463	3 015 463
Utgående redovisat värde	3 015 463	3 015 463

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Varberg

Carina Svensson
Carina Svensson

2025-12-15

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Lena Fiedler
Lena Fiedler
Auktoriserad revisor
